四川省教育科学研究院

四川省教育科学研究院关于举办2019年四川省
小学数学课堂教学专题观摩活动的通知
各市（州）教科所（院）：
为进一步我省小学数学新课程改革进程，通过“类型课例研究”“核心素养培养”的教研方式与内容，加强地区间教学经验交流，经研究，决定举办四川省小学数学课堂教学专题观摩活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
结合我省小学数学课堂教学的实际情况，探索新课程理念下小学数学计算教学的高效方式和方法，寻求培养学生逻辑思维、提升学科核心素养的有效策略。
二、时间地点
（一）活动时间:2019年5月20日报到，21至24日开展活动。5月19日下午14：30于南充市五星小学育英校区（南充市顺庆区育英路3号）召开献课教师与领队预备会。
（二）相关地点
报到地点：南充市天府尚雅酒店（南充市顺庆区滨江中路一段97号）。
活动地点：南充市顺庆区果城会堂（南充市顺庆区果城路13号，区人民政府内）。
三、参会人员
各市（州）可选派不超过14名（包括献课教师与领队）教师参加此次活动，请各市（州）务必于2019年4月10日前将参加活动人员登记表（附件1）填写完毕后，以电子邮件形式上交省教科院尤一老师处。届时活动报到以登记表为准，未提前登记不予接待。
四、活动准备
请各市（州）于2019年4月10前通过电子邮件提交教案。联系邮箱：958072076@qq.com。
五、其他
此次活动不收取任何费用，参加活动人员差旅费、食宿费回所在单位报销。
联系方式：四川省教育科学研究院义教所，尤一，电话：13980549895；Email: 958072076@qq.com。
          南充市教育科学研究所，帅旭，电话：18990829123
附件: 2019年四川省小学数学课堂教学专题观摩活动参加人员登记表
四川省教育科学研究院
2019年2月26日
附件
2019年四川省小学数学课堂教学专题观摩活动
参加人员登记表
	市（州）
	姓名
	单位
	联系方式
	备注

— 2 —
— 1 —